mihi est in meo sanguine.

Hoc facite in mea memoria
ratione. **U.** Memoria
memor ero & tabescent in
me anima mea. **H. doc. II. A.**

Qui patrem prout lines
ecclesie sequuntur adque laudat
nos dominus. **II.** lauda anima.

Laudate dominum quoniam bonus.

Lauda uelut. **U.** Educas
panem uelut. **Johem.**

In illo t. d. ihu d. s. & tur
bis iudeis. Caro mea uelut
est abs & sanguis meus uelut
est potus. **Et R. Quil. l.**

e. b. aug. epi. **Q**uoniam

enim abo & potu id appetat
homines ut non eluriant ne
que liciant hoc ueraciter
non prestat. nisi iste abs et

potus qui eos aquibus lu
mitur. immortales & in
corruptibiles facit. id est

sonetas ipsa sicut ubi par
erit & uirtus plena atque
perfecta. **R.** Qui man
ducant mea carne & bibunt
meum sanguinem. In me ma
net & ego in illo. **U.** Non

est alia natio tam grandis
quam habeat deos appropinquantes sibi
sicut deus noster adest nobis. **In.**

Propterea **R. x.**

quippe sicut etiam
ante nos hoc intellexe
runt homines dei dominus noster
ihesus christus corpus et
sanguinem suum meis

rebus commendauit que
ad unum aliquot redigun
tur ex multis. Namque
aliud munus ex multis
graminis unus panis con
ficiatur. aliud munus
ex multis acinis uinum

fluit. **R.** Calix ben

ditionis an bndiamus
nomine imitatio lang
ms xpi. Et pams que
frangim' nonne pncipa
tio corpus dñi est. **U.**

Quoniam unus pams & unū
corpus multi sum' nam
omnes de uno pane & de
uno calice participamus.

Et. R. De inde
iam exponit quomodo
id fiat qd loquitur. & qd
sit manducare corpus ei'
& sanguinem bibere. Qui
manducat meā carnē &
bibit meū sanguinem in
me manet & ego millo.
Hoc est manducare illa
clam. & illū bibere potū
in xpo manere & illū ma
nentem in se hēe. **R.**

Unus pams & unū corpus
multi sum'. **R.** Mis qui de

uno pane & de uno calice
participamus. **U.** Parasti
indulcedine tua pauperi
s qui hntare facis unam
mes in dno. **R. Res. XII.**

Uiuimus ergo nos
ppter xpm man
ducantes eū id est xpm
accipientes uitam eter
nam. qm non habebam'
ex nobis. uiuit aut ipse
ppter prem nullus abeo
ga semetipm et inammit
ctus obediens usq; ad
mortem crucis. **R.**

Ego sū pams uite pres
ūri manduca uerūt man
na in deserto & mortui sūt.

Hoc est pams de celo desce
dens. si quis ex ipso mandu
cauit nō morietur. **U.**

Ego sū pams uiuus qui
de celo descendi. si q's man

ducauit ex hoc pane uiuet
in eternum. **Hic. Johem.**
Tullo t. d. ihs d. l. x. tur
lis iudeis. Caro mea ne
est abs & sanguis meus ne
est potus. Qui manducatur
meam carnem & bibit me
um sanguinem. in me manet
et ego nullo. Sic misit me
uiuens pater & ego uiuo pater
propter me. & qui mandu
cat me & ipse uiuet propter
me. **Hic est panis qui de
celo descendit. Non sicut
manducauerunt patres ueri
manna & mortui sunt.**
**Qui manducatur hunc
panem uiuet in eternum.**
**1. a. Sapientia edificauit
sibi domum in lacu uini
& posuit mensam illam.**
cap. Oms ihs. R.
Panem celi. dedit eis dñs.